
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I

n a

P O R T A R I A N0 3.087

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunxcipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Conceder ã Senhora NARIA DE LOURDES LORENA XA
VIER, Diretora Efetiv/a, Padrão MP,,, cargo em extinção, lota
da no Setor de Escolas Municipais do Departamento de Educa - 
ção e Cultura da Prefeitura Municipal, 30 (trinta) dias de 
licença para tratamento de saúde, em pessoa da família, a 
partir de 11 de abril de 1977, conforme pedido feito em re - 
querimento protocolado sob o nS 1177, de 12 de abril de 1977, 
que recebeu o seguinte despacho: “Deferido”, face ã informa
ção do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpr^

p.n.

ARTHUR/«ALLERINI 
= Prefeixo Municipal

Registrada níf Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici 
pal e publicada no Paço Municipal aos 14 de abril de 1977.

MARIA DE FÍTIMA DE MACEDO 
= Encarregada do Setor de Serviços Gerais «

AD HOC


